

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 古川長原港線 松・長原他 側溝工事 (着手日選択型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路修繕	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路修繕		式	1		7,078,916		
排水構造物工		式	1		3,814,695		
作業土工		式	1		329,180		
床掘り	土質:土砂	m3	70	1,841	128,870		単 1号
埋戻し	土質区分:土砂,土質:土砂	m3	40	3,300	132,000		単 2号
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	30	2,277	68,310		単 3号
側溝工		式	1		2,125,222		
自由勾配側溝	側溝規格:400×600	m	22	18,680	410,960		単 4号
自由勾配側溝	側溝規格:400×500	m	58	17,420	1,010,360		単 5号
間詰モルタル		m3	3	24,900	74,700		単 6号
側溝蓋 コンクリート蓋	規格:400型用	枚	54	3,433	185,382		単 7号
側溝蓋 グレーチング	規格:400型用 T-20 かさ上げ 細目	枚	13	34,140	443,820		単 8号
場所打水路工		式	1		754,630		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 古川長原港線 松・長原他 側溝工事 (着手日選択型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路修繕	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
コンクリート	18-8-25 BB	m3	8	34,730	277,840		単 9号
型枠		m2	60	7,393	443,580		単 10号
基礎砕石		m2	27	1,230	33,210		単 11号
現場打側溝蓋		式	1		605,663		
コンクリート	24-12-25(20) BB W/C≤55%	m3	2	35,150	70,300		単 12号
埋設型枠	6×390×1000	m2	11	5,700	62,700		単 13号
型枠		m2	7	7,393	51,751		単 14号
鉄筋	SD345 D13	t	0.3	175,000	52,500		単 15号
鉄筋	SD345 D16	t	0.04	169,800	6,792		単 16号
目地材		m2	2	1,150	2,300		単 17号
側溝蓋 グレーチング ボルト固定	規格:300型用 T-20 995×400×55	枚	13	27,640	359,320		単 18号
舗装工		式	1		198,680		
舗装打換え工 【舗装復旧】		式	1		198,680		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 古川長原港線 松・長原他 側溝工事 (着手日選択型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路修繕	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
下層路盤	路盤材種類:再生クワッシュラン RC-30, 仕上り厚:100mm	m2	50	444.4	22,220		単 19号
表層	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	60	2,941	176,460		単 20号
区画線工		式	1		60,610		
区画線工		式	1		60,610		
熔融式区画線	施工方法区分:熔融式手動, 規格・仕様区分:実線 15cm, 塗布厚:厚1.5mm, 排水性舗装:無し	m	190	319	60,610		単 21号
構造物撤去工		式	1		613,344		
構造物取壊し工		式	1		353,200		
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:鉄筋構造物, 工法区分:機械施工	m3	1	17,020	17,020		単 22号
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物, 工法区分:機械施工	m3	16	9,674	154,784		単 23号
舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版, アスファルト舗装版厚:15cm以下	m	120	547	65,640		単 24号
舗装版破砕	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:5cm	m2	94	520.4	48,917		単 25号
蓋版撤去 コンクリート蓋		枚	133	497.9	66,220		単 26号
蓋版撤去 グレーチング		枚	3	206.5	619		単 27号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 古川長原港線 松・長原他 側溝工事 (着手日選択型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路修繕	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
運搬処理工		式	1		260,144		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(鉄筋)	m3	1	2,036	2,036		単 28号
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	21	1,648	34,608		単 29号
殻運搬	殻種別:アスファルト殻	m3	5	6,660	33,300		単 30号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(鉄筋)	m3	1	2,500	2,500		単 31号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	21	1,800	37,800		単 32号
殻処分	殻種別:アスファルト殻	m3	5	2,700	13,500		単 33号
汚泥処分	汚泥	m3	0.1	14,000	1,400		単 34号
土砂処分	建設発生土	m3	30	4,500	135,000		単 35号
仮設工		式	1		2,391,587		
土留・仮締切工		式	1		662,587		
軽量鋼矢板設置・撤去		m	161	3,087	497,007		単 36号
軽量鋼矢板		t	17	9,740	165,580		単 37号

設計内訳書（本01）

工事名	R 5 徳土 古川長原港線 松・長原他 側溝工事（着手日選択型）				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路修繕	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
交通管理工		式	1		1,729,000		
交通誘導警備員	B：昼間	人日	130	13,300	1,729,000		単 38号
直接工事費		式	1		7,078,916		
共通仮設		式	1		1,125,970		
共通仮設費		式	1		57,970		
運搬費		式	1		57,970		
仮設材運搬費		t	17	3,410	57,970		単 39号
共通仮設費（率計上）		式	1		1,068,000		
純工事費		式	1		8,204,886		
現場管理費		式	1		3,012,000		
工事原価		式	1		11,216,886		
一般管理費等		式	1		2,453,114		
工事価格		式	1		13,670,000		

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,841
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m3	1	1,841	1,841		
合計						1,841		
単価						1,841	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	埋戻し	土質区分:土砂, 土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	3,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模), 土砂, 全ての費用	m3	1	3,300	3,300		
合計						3,300		
単価						3,300	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,277
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,バックホ山積0.13m3(平積0.1m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,3.0km以下	m3	1	2,277	2,277		
合計						2,277		
単価						2,277	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	自由勾配側溝	側溝規格:400×600	単位	m	単位数量	1	単価	18,680
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
自由勾配側溝		無し,L=2000mm 1000kg/個以下,無し,18-8-40(高炉),0.31m3/10m,有り,再生クワッシャー 40~0,0.67m3/10m,18-	m	1	18,680	18,680		
合計						18,680		
単価						18,680	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	自由勾配側溝	側溝規格:400×500	単位	m	単位数量	1	単価	17,420
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	自由勾配側溝	無し, L=2000mm 1000kg/個以下, 無し, 18-8-40(高炉), 0.31m ³ /10m, 有り, 再生クラッシュヤーン 40~0, 0.67m ³ /10m, 18-	m	1	17,420	17,420		
	合計					17,420		
	単価					17,420	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	間詰モルタル		単位	m ³	単位数量	1	単価	24,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	モルタル 1:3 高炉		m ³	1	24,900	24,900		
	合計					24,900		
	単価					24,900	円/m ³	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	側溝蓋 コンクリート蓋	規格:400型用	単位	枚	単位数量	1	単価	3,433
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け,無し,蓋版(各種),40を超え170kg/枚以下,無し,無し	枚	1	3,433	3,433		
合計						3,433		
単価						3,433	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	側溝蓋 グレーチング	規格:400型用 T-20 かさ上げ 細目	単位	枚	単位数量	1	単価	34,140
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け,無し,蓋版(各種),40kg/枚以下,無し,無し	枚	1	34,140	34,140		
合計						34,140		
単価						34,140	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	コンクリート	18-8-25 BB	単位	m3	単位数量	1	単価	34,730
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1	34,730	34,730		
合計						34,730		
単価						34,730	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	型枠		単位	m2	単位数量	1	単価	7,393
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1	7,393	7,393		
合計						7,393		
単価						7,393	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	基礎碎石		単位	m2	単位数量	1	単価	1,230
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下,再生クラッシュ ラン 40~0,全ての費用		m2	1	1,230	1,230	
合計							1,230	
単価							1,230	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	コンクリート	24-12-25(20) BB W/C≤55%	単位	m3	単位数量	1	単価	35,150
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		小型構造物,人力打設,24-12-25(20) (高炉),一般養生,無し,全ての費用		m3	1	35,150	35,150	
合計							35,150	
単価							35,150	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	埋設型枠	6×390×1000	単位	m2	単位数量	1	単価	5,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(枚)			枚	2.5	2,280	5,700		
合計						5,700		
単価						5,700	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	型枠		単位	m2	単位数量	1	単価	7,393
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1	7,393	7,393		
合計						7,393		
単価						7,393	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	単位数量	1	単価	175,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	175,000	175,000		
合計						175,000		
単価						175,000	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	鉄筋	SD345 D16	単位	t	単位数量	1	単価	169,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理	t	1	169,800	169,800		
合計						169,800		
単価						169,800	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	目地材		単位	m2	単位数量	1	単価	1,150
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
瀝青繊維質目地材 厚10mm			m2	1	1,150	1,150		
合計						1,150		
単価						1,150	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	側溝蓋 グレーチング ボルト固定	規格:300型用 T-20 995×400×55	単位	枚	単位数量	1	単価	27,640
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け,無し,蓋版(各種),40kg/枚以下,無し,無し	枚	1	27,640	27,640		
合計						27,640		
単価						27,640	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	下層路盤	路盤材種類:再生クラッシュラン RC-30, 仕上り厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	444.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		100mm, 1層施工, 再生クラッシュラン RC-30, 全ての費用	m2	1	444.4	444.4		
合計						444.4		
単価						444.4	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	表層	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	単位数量	1	単価	2,941
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(仕上り厚50mm以下), 50mm, 再生密粒度アスコン(13), プライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	2,941	2,941		
合計						2,941		
単価						2,941	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	溶融式区画線	施工方法区分:溶融式手動,規格・仕様区分:実線 15cm,塗布厚:厚1.5mm,排水性舗装:無し	単位	m	単位数量	1	単価	319
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し,溶融式手動,無し,実線 15cm,無し,1.5mm,無し,無し,含有量15~18%,白,アスファルト舗装,全ての費用	m	1	319	319		
合計						319		
単価						319	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:鉄筋構造物,工法区分:機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	17,020
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		鉄筋構造物,機械施工,無し,無し,必要	m3	1	17,020	17,020		
合計						17,020		
単価						17,020	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 23号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分: 機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価 9,674
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	構造物とりこわし	無筋構造物,機械施工,無し,無し,必要	m3	1	9,674	9,674	
	合計					9,674	
	単価					9,674	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 24号	舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版,アスファルト舗装版厚:15cm以下	単位	m	単位数量	1	単価 547
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	舗装版切断	アスファルト舗装版,15cm以下,全ての費用	m	1	547	547	
	合計					547	
	単価					547	円/m

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:5cm	単位	m2	単位数量	1	単価	520.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版, 無し, 必要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	520.4	520.4		
合計						520.4		
単価						520.4	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	蓋版撤去 コンクリート蓋		単位	枚	単位数量	1	単価	497.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		再利用撤去, 無し, 蓋版(各種), 40を 超え170kg/枚以下, 無し, 無し	枚	1	497.9	497.9		
合計						497.9		
単価						497.9	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	蓋版撤去 グレーチング		単位	枚	単位数量	1	単価	206.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		再利用撤去,無し,蓋版(各種),40kg/ 枚以下,無し,無し	枚	1	206.5	206.5		
合計						206.5		
単価						206.5	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,036
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機 械積込,無し,10.9km以下,全ての費 用	m3	1	2,036	2,036		
合計						2,036		
単価						2,036	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,648
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,10.9km以下,全ての費用	m3	1	1,648	1,648		
合計						1,648		
単価						1,648	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	殻運搬	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	6,660
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎,機械積込(小規模土工),無し,12.0km以下,全ての費用	m3	1	6,660	6,660		
合計						6,660		
単価						6,660	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	2,500	2,500		
合計						2,500		
単価						2,500	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,800	1,800		
合計						1,800		
単価						1,800	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	殻処分	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	2,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	2,700	2,700		
合計						2,700		
単価						2,700	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	汚泥処分	汚泥	単位	m3	単位数量	1	単価	14,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	14,000	14,000		
合計						14,000		
単価						14,000	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 12
歩掛適用年月	2023. 12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	土砂処分	建設発生土	単位	m3	単位数量	1	単価	4,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	4,500	4,500		
合計						4,500		
単価						4,500	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 12
歩掛適用年月	2023. 12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	軽量鋼矢板設置・撤去		単位	m	単位数量	1	単価	3,087
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽量鋼矢板設置・撤去			m	1	3,087	3,087		
合計						3,087		
単価						3,087	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 37号	軽量鋼矢板		単位	t	単位数量	1	単価	9,740
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽量鋼矢板賃料 (30日) 250×36×5			t	1	3,990	3,990	LSP-2	
軽量鋼矢板整備費			t	1	5,750	5,750		
合計						9,740		
単価						9,740	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 38号	交通誘導警備員	B：昼間	単位	人日	単位数量	1	単価	13,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13,300	13,300		
合計						13,300		
単価						13,300	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 39号	仮設材運搬費		単位	t	単位数量	1	単価	3,410
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
仮設材等の運搬 (鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)		北海道・東北・北陸・中・四国・九州, 9.9km, 12m以内, 各種(実数入力), 0, 無		t	1	3,410	3,410	
合計							3,410	
単価							3,410	円/t